



Overseas Pakistanis Foundation

QUOTATIONS REQUIRED

Sealed quotations are invited from income Tax / GSA registered firms or authorized dealers for providing following Furniture, electrical & Computer items for OPF New Islamabad Airport:

01. Furniture items

a. Revolving Chairs (Executive)	13
b. Counters	04
c. Office Table (Executive)	02
d. Visitor Chairs 02	
e. Corner Sofa Set (05 Seated)	01
f. Center Table (Size 2x2)	01

02. Computer items & Electrical items

a. Computer	01
b. Printer	01
c. Scanner	01
d. Fax Machine	01
e. Photocopier	01

03. Miscellaneous items

a. Tea Set 01	
b. Electric Kettle 01 c. Microwave Oven	01

Sealed quotations must reach till 12:00 noon (Separately for above three categories) to the undersigned latest by **25-06-2018** with 2% earnest money. Bids will be opened on the same day at **12:30 hours** in presence of bidders who want to be present. Tender documents can be obtained from Administration, OPF Head Office Islamabad on production of Demand Draft / Pay order worth Rs.500/- (Non-refundable) in favor of OPF Islamabad Conditional quotations will not be accepted. Taxes will be deducted according to Government Rules. The Airport Counter sample can be viewed at New Islamabad International Airport. OPF reserve the right to reject any or all bids under PPRA rules.

Director (Administration)
OPF Head Office, Sector G-5/2, Islamabad
Ph: 9048223

اور سیز پاکستانیز فاؤنڈیشن



کوٹیشن مطلوب ہیں

اوپنی ایف نیو اسلام آباد ایئر پورٹ کے لئے فرنیچر، الیکٹریکل اور کمپیوٹر آئٹمز کی فراہمی کے لئے آئٹمز لسٹ ایس ٹی رجسٹرڈ فرموں یا مجاز ڈیلرز سے سربراہ کو پیشتر مطلوب ہیں۔

01. فرنیچر آئٹمز

13	ا۔ ریواولنگ چیئر (ایگزیکٹو)
04	ب۔ کاؤنٹرز
02	پ۔ آفس ٹیبل (ایگزیکٹو)
02	ت۔ ملاقاتیوں کے لیے کرسیاں
01	ث۔ کارز صوفیٹ (5 سیٹ والا)
01	ج۔ سینٹر ٹیبل (سائز 2x2)

02. کمپیوٹر اور الیکٹریکل آئٹمز

01	ا۔ کمپیوٹر
01	ب۔ پرنٹر
01	پ۔ سکنر
01	ت۔ فیکس مشین
01	ث۔ فوٹوکاپیئر

03. متفرق آئٹمز

01	ا۔ ٹی سیٹ
01	ب۔ الیکٹریکل کچنل
01	پ۔ مائیکرو ویو اوون

ذریعہ: یہ شرح 2 فیصد کی حامل سربراہ کو پیشتر **25-06-2018** کی دوپہر **12:00** بجے تک زیر دستخطی کو پہنچانی جائیں۔ پیشکشیں اسی روز دوپہر **12:30** بجے ہوئی دہندگان کی حسب مناسبت موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ ٹینڈر دستاویزات شعبہ ایڈمنسٹریشن اوپنی ایف ہیڈ آفس اسلام آباد - 500 روپے مالیت کے ڈیمانڈ ڈرافٹ اپنے آرڈر (ناقابل واپسی) بحق اوپنی ایف ہیڈ آفس اسلام آباد کی ادائیگی پر حاصل کی جاسکتی ہیں۔ مشروط کو پیشتر قبول نہیں کی جائیں گی۔ ٹیکس سرچر کارڈ قوانین کے مطابق کائے جائیں گے۔ ایئر پورٹ کاؤنٹر کا سیمپل نئے اسلام آباد ایئر پورٹ پر دیکھا جاسکتا ہے۔ اوپنی ایف کو پی پی آر سے روٹ کے تحت یہ حق حاصل ہے کہ کسی ایک یا تمام پیشکشوں کو مسترد کر دے۔

ڈائریکٹر (ایڈمنسٹریشن)

اوپنی ایف ہیڈ آفس سیکٹر G-5/2 اسلام آباد

ٹیلیفون نمبر: 9048223-051